
UCHWAŁA NR CCLV/108/26 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, 
służb inspekcji i straży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 3 uchwały  Nr 173/XXV/25  Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2026-2048, 
Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Otwockiego oraz służb inspekcji 
i straży do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, ujętych w załączniku nr 2 do uchwał Nr 173/XXV/25  Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Otwockiego na lata 2026-2048; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Wykaz jednostek, objętych upoważnieniem stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 

2. - 5. Członek Zarządu  
 

Jarosław  Lech 
3. Członek Zarządu  

 
Paweł  Walo  

 

 



załącznik Nr 1 
do uchwały Nr CCLV/108/26 

Zarządu Powiatu  Otwockiego 
z dnia 7 stycznia 2026 r. 

 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Otwockiego:  
 
1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Komunardów 10, 05-402 Otwock; 
2) Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 20, 05-430 Celestynów; 
3) Dom Pomocy Społecznej „Wrzos” ul. Zagłoby 8, 05-402 Otwock; 
4) Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie przy ul. Anielin 1, 05-480 Karczew; 
5) Dom Pomocy Społecznej ul. Konopnickiej 17, 05-400 Otwock; 
6) Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Pułaskiego 5a, 05-400 Otwock; 
7) Oświata Powiatowa ul. Poniatowskiego 10, 05-400 Otwock; 
8) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś” ul. Główna 10, 05-410 Józefów; 
9) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 ul. Majowa 17/19, 05-402 Otwock; 
10) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 ul. Literacka 8, 05-400 Otwock; 
11) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. Majowa 17/19, 05-402 Otwock; 
12) Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury ul. Poniatowskiego 10, 05-400 Otwock; 
13) Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych ul. Konopnickiej 3, 05-400 Otwock; 
14) Liceum Ogólnokształcące Nr III Im. J. Słowackiego w Otwocku,  ul. Słowackiego 4/10, 

05-400 Otwock; 
15) Zespół Szkół Nr 2 ul. Pułaskiego 7, 05-400 Otwock; 
16) Liceum Ogólnokształcące Nr I ul. Gen. J. Filipowicza 9, 05-400 Otwock; 
17) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej ul. Mieszka I 13/15, 05-402 Otwock; 
18) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego ul. Sołecka 52, 05-400 Otwock; 
19) Powiatowy Urząd Pracy ul. Górna 11, 05-400 Otwock; 
20) Zarząd Dróg Powiatowych ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew; 
21) Starostwo Powiatowe ul. Górna 13, 05-400 Otwock.  
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 

 
       Tomasz Laskus 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych oraz § 3 uchwały Nr 173/XXV/25  Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na 
lata 2026-2048, Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 
zaciągania zobowiązań: 

1)związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć; 

2)z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ponieważ kierownicy jednostek w celu zachowania ciągłości działania muszą podejmować zobowiązania 
wykraczające poza rok budżetowy, np. podpisując umowy na dostawy mediów lub też usługi komunalne, 
niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Tomasz  Laskus 

 


	UCHWAŁA NR CCLV/108/26 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


